


รายจ่าย งบกลาง งานบรหิารงานคลงั
งานควบคุมภายใน
และการตรวจสอบ

ภายใน

งานบรหิารท ั�วไป
เกี�ยวกบัการรกัษา
ความสงบภายใน

งานป้องกนัและ
บรรเทาสาธารณภยั

งานบรหิารท ั�วไป
เกี�ยวกบัการศกึษา

งานระดบัก่อนวยั
เรียนและ

ประถมศกึษา

งานบรหิารท ั�วไป
เกี�ยวกบัสาธารณสุข

งาน
โรงพยาบา

ล

งาน
บรกิาร

สาธารณ
สุขและ

งาน
สาธารณ
สุขอื �น

งานสวสัดกิาร
สงัคมและสงัคม

สงเคราะห์

งานกําจดั
ขยะมูล
ฝอยและ
สิ�งปฏกิูล

งาน
บําบดันํ�า

เสีย

งานกีฬา
และ

นนัทนาการ

งานศาสนา
วฒันธรรมท้องถิ�น

งาน
วชิาการ
วางแผน

และ
ส่งเสรมิ

การ
ท่องเที �ยว

งานบรหิารท ั�วไป
เกี�ยวกบั

อุตสาหกรรมและการ
โยธา

งาน
ก่อสรา้ง

งานส่งเสรมิการเกษตร

งาน
สิ�งแวดล้อ

มและ
ทรพัยาก
รธรรม
ชาติ

0.00

8,979.28

11,789.00

3,120.00

1,797,800.00

444,800.00

6,000.00

5,600.00

200,000.00

0.00

2,478,088.28

286,906.45 56,060.00 78,360.00 0.00 0.00 92,370.00 95,640.00 183,120.00

0.00

10,500.00 0.00 0.00 10,500.00

40,980.00 30,510.00 27,000.00 97,392.00 0.00 110,370.00

0.00 6,000.00 3,000.00 10,821.00 0.00 3,435.00

338,386.45 56,060.00 114,870.00 30,000.00 108,213.00 92,370.00 95,640.00 307,425.00

18,900.00 12,800.00

7,500.00 8,000.00 12,000.00 0.00 6,000.00 13,500.00

3,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00 24,000.00
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เทศบาลตาํบลบงึสาํโรง

 ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

เดือนมกราคม ถงึเดือนมีนาคม

รายงานรายจ่ายจริงตามงบประมาณ

ประเภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจรงิ งานบรหิารท ั�วไป

งาน
วางแผน
สถติแิละ
วชิาการ

งบกลาง

งบกลาง

ค่าชําระหนี�เงนิกู้ 1,310,000.00 0.00

ค่าชําระดอกเบี�ย 90,000.00 8,979.28

เงนิสมทบกองทุนประกนัสงัคม 100,000.00 11,789.00

เงนิสมทบกองทุนเงนิทดแทน 5,000.00 3,120.00

เบี�ยยงัชีพผู้สูงอายุ 7,500,000.00 1,797,800.00

เบี�ยยงัชีพความพกิาร 2,000,000.00 444,800.00

เบี�ยยงัชีพผู้ป่วยเอดส์ 24,000.00 6,000.00

เงนิสํารองจ่าย 300,000.00 5,600.00

รายจ่ายตามข้อผูกพนั 804,930.00 200,000.00

เงนิช่วยพเิศษ 10,000.00 0.00

             รวม งบกลาง        12,143,930.00          2,478,088.28

งบบุคลากร

เงนิเดือน (ฝ่ายการเมือง)

เงนิเดือนนายก/รองนายก 695,520.00 173,880.00 173,880.00

ค่าตอบแทนประจําตําแหน่ง 120,000.00 30,000.00 30,000.00

ค่าตอบแทนพเิศษนายก/รอง 120,000.00 30,000.00 30,000.00

ค่าตอบแทนรายเดือน 198,720.00 49,680.00 49,680.00

ค่าตอบแทนประธานสภา/รอง 1,490,400.00 372,600.00 372,600.00

เงนิเดือน (ฝ่ายประจํา)

เงนิเดือนข้าราชการ หรือ 7,649,095.00 1,251,386.45 458,930.00 0.00

เงนิเพิ�มต่าง ๆ ของข้าราชการ  108,000.00 7,000.00 7,000.00

เงนิประจําตําแหน่ง 342,000.00 46,500.00 25,500.00

ค่าตอบแทนพนกังานจ้าง 1,749,360.00 333,252.00 27,000.00

เงนิเพิ�มต่าง ๆ ของพนกังานจ้าง 170,260.00 26,256.00 3,000.00

        รวม งบบุคลากร        12,643,355.00          2,320,554.45 1,177,590.00 0.00

งบดําเนินงาน

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนผู้ปฏบิตัริาชการอนั 213,000.00 31,700.00 0.00

ค่าเบี�ยประชุม 15,000.00 3,937.50 3,937.50

ค่าตอบแทนการปฏบิตังิานนอก 1,000.00 0.00 0.00

ค่าเช่าบ้าน 300,000.00 57,500.00 10,500.00 0.00

เงนิช่วยเหลือการศกึษาบุตร 138,000.00 3,300.00 0.00 0.00

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเพื�อให้ได้มาซึ�งบรกิาร 386,000.00 48,000.00 0.00

รายจ่ายเกี�ยวกบัการรบัรอง 30,000.00 4,440.00 4,440.00

700.00 0.00 114,972.00 10,000.00 0.00 79,214.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 700.00 0.00 0.00

0.00 129,000.00 0.00 1,500.00 0.00 2,192.19 0.00

7,600.00 2,986.00 0.00 29,843.00 9,253.00 26,950.00

0.00 0.00 0.00

0.00 4,995.00 172,256.96 4,747.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 6,940.00 0.00 0.00 23,580.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

25,740.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

866.35 93,939.59

25.00

1,262.60

44,840.00 10,986.00 281,812.00 10,000.00 34,838.00 279,124.91 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 79,722.19 0.00 117,939.59 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

118,168.40

118,168.40

2,478,088.28 383,226.45 67,046.00 396,682.00 10,000.00 64,838.00 387,337.91 112,370.00 0.00 0.00 95,640.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 505,315.59 0.00 117,939.59 0.00

ค่าใช้สอย
รายจ่ายเกี�ยวกบัการรบัรอง 30,000.00 4,440.00 4,440.00

รายจ่ายเกี�ยวเนื�องกบัการ 2,108,715.00 258,308.00 47,722.00

ค่าบํารุงรกัษาและซ่อมแซม 525,000.00 132,692.19 0.00

ค่าวสัดุ

วสัดุสํานกังาน 203,000.00 76,887.00 255.00

วสัดุไฟฟ้าและวทิยุ 105,000.00 0.00 0.00

วสัดุงานบ้านงานครวั 1,043,900.00 181,998.96

วสัดุก่อสรา้ง 68,000.00 0.00 0.00

วสัดุยานพาหนะและขนส่ง 141,000.00 0.00

วสัดุเชื�อเพลงิและหล่อลื�น 89,000.00 30,520.00 0.00

วสัดุวทิยาศาสตร์หรือการแพทย์ 50,000.00 0.00

วสัดุการเกษตร 10,000.00 0.00

วสัดุโฆษณาและเผยแพร่ 9,500.00 0.00 0.00

วสัดุกีฬา 5,000.00 0.00

วสัดุคอมพวิเตอร์ 113,000.00 25,740.00 0.00

วสัดุเครื�องดบัเพลงิ 20,000.00 0.00

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 685,000.00 121,783.09 26,977.15

ค่านํ�าประปา ค่านํ�าบาดาล 13,000.00 1,525.00 1,500.00

ค่าบรกิารโทรศพัท์ 6,000.00 877.40 877.40

ค่าบรกิารไปรษณีย์ 25,000.00 3,176.00 3,176.00

ค่าบรกิารสื�อสารและ 71,800.00 7,853.80 6,591.20

     รวม งบดําเนินงาน          6,374,915.00             990,238.94 105,976.25 0.00

งบลงทุน
ค่าที�ดนิและสิ�งก่อสรา้ง

ค่าก่อสรา้งสิ�งสาธารณูปการ 2,028,000.00 0.00

ค่าก่อสรา้งสิ�งสาธารณูปโภค 432,000.00 0.00

ค่าชดเชยสญัญาแบบปรบัราคา 10,000.00 0.00

            รวม งบลงทุน          2,470,000.00                       0.00

งบเงนิอุดหนุน เงนิอุดหนุน เงนิอุดหนุนส่วนราชการ 1,780,800.00 0.00

 รวม งบเงินอุดหนุน          1,780,800.00                       0.00

งบรายจ่ายอื�น รายจ่ายอื�น รายจ่ายอื�น 135,000.00 118,168.40

 รวม งบรายจ่ายอื�น             135,000.00             118,168.40

                 รวมสุทธิ        35,548,000.00          5,907,050.07 1,283,566.25 0.00



รายจ่าย งบกลาง งานบรหิารงานคลงั
งานควบคุมภายใน
และการตรวจสอบ

ภายใน

งานบรหิารท ั�วไป
เกี�ยวกบัการรกัษา
ความสงบภายใน

งานป้องกนัและ
บรรเทาสาธารณภยั

งานบรหิารท ั�วไป
เกี�ยวกบัการศกึษา

งานระดบัก่อนวยัเรียน
และประถมศกึษา

งานบรหิารท ั�วไป
เกี�ยวกบัสาธารณสุข

งาน
โรงพยาบา

ล

งาน
บรกิาร

สาธารณสุ
ขและ
งาน

สาธารณสุ
ขอื�น

งานสวสัดกิารสงัคม
และสงัคมสงเคราะห์

งานกําจดัขยะ
มูลฝอยและสิ�ง

ปฏกิูล

งานบําบดั
นํ�าเสีย

งาน
กีฬา
และ

นนัทนา
การ

งาน
ศาสนา

วฒันธรร
มท้องถิ�น

งาน
วชิาการ
วางแผน

และ
ส่งเสรมิ

การ
ท่องเที �ยว

งานบรหิารท ั�วไป
เกี�ยวกบั

อุตสาหกรรมและการ
โยธา

งานก่อสรา้ง
งานส่งเสรมิ
การเกษตร

งาน
สิ�งแวดล้อม

และ
ทรพัยากรธ

รรมชาติ

0.00

13,618.59

12,126.00

0.00

1,782,800.00

435,600.00

6,000.00

124,450.00

604,929.71

0.00

2,979,524.30

359,970.00 84,090.00 78,360.00 0.00 0.00 92,370.00 95,640.00 183,120.00

0.00

10,500.00 0.00 0.00 10,500.00

40,980.00 30,510.00 27,000.00 103,500.00 0.00 110,370.00

0.00 6,000.00 3,000.00 11,500.00 0.00 3,435.00

411,450.00 84,090.00 114,870.00 30,000.00 115,000.00 92,370.00 95,640.00 307,425.00

0.00 5,100.00

7,500.00 12,000.00 12,000.00 0.00 6,000.00 13,500.00

0.00 0.00 0.00 0.00 2,100.00 15,000.00 0.00

0.00 0.00 500.00 16,000.00 0.00 0.00 16,000.00

0.00 5,776.00 41,980.00 20,000.00 0.00 73,017.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,980.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,640.00 0.00 0.00

1,280.00 800.00 1,280.00 0.00 0.00 1,760.00 150,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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เทศบาลตาํบลบงึสาํโรง

รายงานรายจ่ายจริงตามงบประมาณ

 ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

เดือนตุลาคม ถงึเดือนธนัวาคม

ประเภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจรงิ งานบรหิารท ั�วไป

งาน
วางแผน

สถติิ
และ

วชิาการ

งบกลาง

งบกลาง

ค่าชําระหนี�เงนิกู้ 1,310,000.00 0.00

ค่าชําระดอกเบี�ย 90,000.00 13,618.59

เงนิสมทบกองทุนประกนัสงัคม 100,000.00 12,126.00

เงนิสมทบกองทุนเงนิทดแทน 5,000.00 0.00

เบี�ยยงัชีพผู้สูงอายุ 7,500,000.00 1,782,800.00

เบี�ยยงัชีพความพกิาร 2,000,000.00 435,600.00

เบี�ยยงัชีพผู้ป่วยเอดส์ 24,000.00 6,000.00

เงนิสํารองจ่าย 300,000.00 124,450.00

รายจ่ายตามข้อผูกพนั 804,930.00 604,929.71

เงนิช่วยพเิศษ 10,000.00 0.00

             รวม งบกลาง        12,143,930.00          2,979,524.30

งบบุคลากร

เงนิเดือน (ฝ่ายการเมือง)

เงนิเดือนนายก/รองนายก 695,520.00 160,218.00 160,218.00

ค่าตอบแทนประจําตําแหน่ง 120,000.00 27,300.00 27,300.00

ค่าตอบแทนพเิศษนายก/รอง 120,000.00 27,300.00 27,300.00

ค่าตอบแทนรายเดือน 198,720.00 49,680.00 49,680.00

ค่าตอบแทนประธานสภา/รอง 1,490,400.00 372,600.00 372,600.00

เงนิเดือน (ฝ่ายประจํา)

เงนิเดือนข้าราชการ หรือ 7,674,095.00 1,335,667.74 442,117.74 0.00

เงนิเพิ�มต่าง ๆ ของข้าราชการ  108,000.00 0.00 0.00

เงนิประจําตําแหน่ง 342,000.00 43,500.00 22,500.00

ค่าตอบแทนพนกังานจ้าง 1,904,360.00 339,360.00 27,000.00

เงนิเพิ�มต่าง ๆ ของพนกังานจ้าง 170,260.00 26,935.00 3,000.00

        รวม งบบุคลากร        12,823,355.00          2,382,560.74 1,131,715.74 0.00

งบดําเนินงาน

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนผู้ปฏบิตัริาชการอนั 213,000.00 5,100.00 0.00

ค่าเบี�ยประชุม 15,000.00 0.00 0.00

ค่าตอบแทนการปฏบิตังิานนอก 1,000.00 0.00 0.00

ค่าเช่าบ้าน 300,000.00 61,500.00 10,500.00 0.00

เงนิช่วยเหลือการศกึษาบุตร 138,000.00 17,100.00 0.00 0.00

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเพื�อให้ได้มาซึ�งบรกิาร 386,000.00 34,337.00 1,837.00

รายจ่ายเกี�ยวกบัการรบัรอง 30,000.00 4,455.00 4,455.00

รายจ่ายเกี�ยวเนื�องกบัการ 2,013,715.00 158,057.00 6,664.00

ค่าบํารุงรกัษาและซ่อมแซม 440,000.00 164,680.00 9,560.00

วสัดุสํานกังาน 203,000.00 23,825.00 23,825.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 5,199.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

799.62 49,690.96

20.00

1,893.90

8,780.00 17,776.00 54,780.00 20,000.00 1,780.00 91,730.52 8,100.00 0.00 0.00 15,000.00 7,980.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,199.00 150,000.00 65,690.96 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

903,000.00

903,000.00

0.00

0.00

2,979,524.30 420,230.00 101,866.00 169,650.00 20,000.00 31,780.00 1,109,730.52 100,470.00 0.00 0.00 110,640.00 7,980.00 0.00 0.00 0.00 0.00 335,624.00 150,000.00 65,690.96 0.00

ค่าวสัดุ

วสัดุสํานกังาน 203,000.00 23,825.00 23,825.00

วสัดุไฟฟ้าและวทิยุ 105,000.00 0.00 0.00

วสัดุงานบ้านงานครวั 1,043,900.00 0.00

วสัดุก่อสรา้ง 68,000.00 0.00 0.00

วสัดุยานพาหนะและขนส่ง 141,000.00 0.00

วสัดุเชื�อเพลงิและหล่อลื�น 89,000.00 5,379.00 180.00

วสัดุวทิยาศาสตร์หรือการแพทย์ 50,000.00 0.00

วสัดุการเกษตร 10,000.00 0.00

วสัดุโฆษณาและเผยแพร่ 9,500.00 0.00 0.00

วสัดุกีฬา 5,000.00 0.00

วสัดุคอมพวิเตอร์ 113,000.00 0.00 0.00

วสัดุเครื�องดบัเพลงิ 20,000.00 0.00

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 685,000.00 88,274.46 37,783.88

ค่านํ�าประปา ค่านํ�าบาดาล 13,000.00 155.00 135.00

ค่าบรกิารโทรศพัท์ 6,000.00 1,309.68 1,309.68

ค่าบรกิารไปรษณีย์ 25,000.00 2,731.00 2,731.00

ค่าบรกิารสื�อสารและ 71,800.00 11,780.70 9,886.80

     รวม งบดําเนินงาน          6,194,915.00             578,683.84 108,867.36 0.00

งบลงทุน
ค่าที�ดนิและสิ�งก่อสรา้ง

ค่าก่อสรา้งสิ�งสาธารณูปการ 2,028,000.00 0.00

ค่าก่อสรา้งสิ�งสาธารณูปโภค 432,000.00 0.00

ค่าชดเชยสญัญาแบบปรบัราคา 10,000.00 0.00

            รวม งบลงทุน          2,470,000.00                       0.00

งบเงนิอุดหนุน เงนิอุดหนุน เงนิอุดหนุนส่วนราชการ 1,780,800.00 903,000.00

 รวม งบเงินอุดหนุน          1,780,800.00             903,000.00

งบรายจ่ายอื�น รายจ่ายอื�น รายจ่ายอื�น 135,000.00 0.00

 รวม งบรายจ่ายอื�น             135,000.00                       0.00

                 รวมสุทธิ        35,548,000.00          6,843,768.88 1,240,583.10 0.00




